
ゲームアカウントに対する質問箱開設について 

令和２年４月２１日 

関係者各位 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、この度 Nass_ucchy（奈洲打内）は、下記の通りオンライン匿名型個人間質

問サービス「Peing」を使用した質問箱を新規開設いたしました。質問をお待ちし

ております。なお、質問内容はゲームに限らず、できるだけお答えしていく予定で

す。 

今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．アカウント名：ぼけちゃったなす。（奈洲打内） 

２．変更対象：http://peing.net/ja/slowly_eggplant 

以上 

Nass_ucchy（奈洲打内） 


